

综合楼电缆及配套设施设备安装服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5134362024000094

2024-11-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	项目实施方案 (43.00分)	售后服务方案 (12.00分)	人员配置 (15.00分)	合计 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川展业物资有限公司	是	是	/	否	36.9800	12.0000	15.0000	30.00	93.98	第一中标候选人：四川汇亿筑祥建筑工程有限公司； 报价金额：^11
2	凉山州鑫茂源商贸有限公司	否	/	1、未提供供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录的声明函。 2、未提供《中小企业声明函》。	否	/	/	/	/	/	
3	四川汇亿筑祥建筑工程有限公司	是	是	/	否	41.2800	12.0000	15.0000	28.88	97.16	

4	四川志达四方建筑工程有限公司	是	否	评审条款"需要投标人进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组评审意见：不满足招标文件第三章技术、服务及其他要求3.4其他要求第二点要求，未提供国家3C强制认证产品清单内的承诺函。	否	/	/	/	/	/	合计： 1,012,870元。 第二中标候选人：四川展业物资有限公司； 报价金额： 合计： 974,893.56元。 第三中标候选人：凉山金辉装饰工程有限公司； 报价金额： 合计： 1,021,100元。
5	四川澜江建设工程有限公司	是	是	/	否	41.2800	10.8000	0.0000	28.75	80.83	
6	四川时代双赢科技有限公司	否	/	1、未提供供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录的声明函。 2、未提供《中小企业声明函》。	否	/	/	/	/	/	
7	成都吉衍科技有限公司	否	/	1、未按招标文件要求提供供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录。2、未提供《中小企业声明函》。	否	/	/	/	/	/	
8	凉山金辉装饰工程有限公司	是	是	/	否	41.2800	11.4000	8.0000	28.64	89.32	